(Original ohne Adresse, unvollständig.)

Darauf antwortete der Herzog am 20. November, daß er dem Bischof nicht bloß die bisherigen 1000 Ducaten anbiete — tirandose gioso de le summe — sondern noch 1000 dazu geben wolle. El che havemo facto per vedere, che cum questa non solo vedi de tirare gioso 1000 ducati, ma anche più se porrai credendo che debii succedere. — (ib.)

Nr. 36.

St.-M. Mailand, Autografi Vescovi XVI.
Kopie Bundesarchiv. Bischof von Sitten,
ungedruckt.

1499. Januar 4., Ex castro Majorie Seduni.

**Capellanus Nicolaus, Sedunensis episcopus,
duci Mediolani.**

Hoffnung, der Herzog werde die Bemühungen um Restitution
Josts zusehender machen. — Bitte um eine Empfehlung für seine
Gesandten nach Rom.

Ill.^m etc. Quia superioribus diebus quedam ab
urbe *Romana* avisamenta suscepi dom. *Jodocum* ad-
huc, ut in episcopatu *Sedunensi* restituatur, ¹⁾ multa
apud S.^m D. N. papam attemptare, licet nec, quod
tanto studio exquisitum tanta ratione examinatum
tantaque sanctitate et cardinalium sacro consilio rite
conclusum est, retractari decere sperandum sit. Sint
atque in patrocinio, tuitione et gubernaculo C. V.
casus et res mee consite. Nihilominus etiam omnia
tuta temporibus istis timere compellor. Igitur C. V.
que post deum promotionis mee auctrix extitit pre-
cipua, rogo solito more, (ne, quandoque que per Ecc.
C. V. tanto studio exquisita, que et adepta fuerint,
corruant) sustinere dignetur atque juvare. Nam pro
eisdem aliisque occurrentibus rebus meis venerabilem

¹⁾ Bischof Jost v. Silenen dürfte Ende 1498 gestorben sein.
Ueber seine Bemühungen um Wiedererlangung seines Bistums
s. oben Nr. 25.

et nobiles *Melchior Gon*, ¹⁾ canonicum *Sedunensem*, capellanum et *Petrum Paulum Madium*, ²⁾ secretarium nostrum, *Romam* in presenciarum destino, quos et res meas apud Ill.^{mum} et Rev.^{mum} dom. *Ascanium* cardinalem, vicecancellarium, fratrem et oratorem C. V. ³⁾ promovere et commendare eadem C. V. velit. Et quia alter eorum *Petrus Paulus* quedam sua negotia in civitate *Comensi* expedire habet, ut tantocius proficisci valeat, res suas velocius C. V. expediri jubeat, oro. Si quidem pro tanto beneficio suscepto compensam non habeo, saltim, quidquid deus ipse mihi prestitit, liberis C. V. serviciis impendam, quam deus etc.

(Original mit Adresse und Siegel.)

¹⁾ Sakristan des Domkapitels von Sitten, später (1504) bischöfl. Offizial.

²⁾ Ein Geistlicher, aus Como gebürtig, zum Hofstaate des Bischofs gehörig (familiaris), und dessen Sollicitator an der römischen Kurie.